
M I N I  C A N A L  K Č .  2 0 2 4 . C Z

To p e n í

Kč.CZ 01/2024



 HLINÍK lakovaný

granitová šedá (028) DESIGNO  Dub lakovaný 

MINI CANAL
 Minimální stavební hloubka

 Pro prostory se širokými okny, prosklenými 

plochami, skleníky, výkladní skříně a kancelářské 

prostory. Již od výšky 9.3 cm. Vhodné řešení do 

patrových budov, pro všechny typy podlah. Mini 

Canal je dodáván kompletně předmontovaný. 

Pod mřížkou se skrývá výměník tepla Low-

H2O s extrémně rychlou reakční dobou. Vnitřní 

části tělesa Mini Canal jsou “neviditelné“, díky 

tmavě šedému lakování. Jediná viditelná část 

Mini Canalu je mřížka, která může být dokonale 

sladěna s okolní podlahou nebo interiérem. 

·  Hloubka od 9.3 cm 

·  Dodáváno kompletně předmontované, 

otestované a připravené k použití. 

·  Velký výběr mřížek pro každý interiér. 

·  Komfortní teplota, rovnoměrný rozptyl tepla. 

·  Technologie Low-H2O se super vodivým a ultra 

rychlým výměníkem tepla pro nízkou spotřebu a 

maximální tepelné záření. 

· 30 let záruka na výměník tepla. 



M
IN

I 
C

A
N

A
L

 | 3



1
.2

1
.3

L 
- 

1
.2

L

B

B - 1.2

0.40.2

3.2

3.2

2.4

2.4

2.5

2.5

1.1

6 0.4
0.2

1.1

1
.2

2
.0

L 
- 

1
.2

L

B

B - 1.2

0.40.2

3.2

3.2

2.4

2.4

2.5

2.5

1.7

6 0.4
0.2

1.7

 PŘEHLED MŘÍŽEK    SVINOVACÍ 

 Šířka mřížky  ≥ 44.8  cm 

 Šířka mřížky  ≥ 44.8  cm 

 Šířka mřížky  ≤ 40.8  cm 

 Šířka mřížky  ≤ 40.8  cm 

DON   Dub přírodní 

RON   Dub přírodní 

DOV  Dub lakovaný 

ROV  Dub lakovaný 

DMN  Merbau přírodní 

RMN  Merbau přírodní 

DBN  Buk přírodní 

RBN  Buk přírodní 

DBV  Buk lakovaný 

RBV  Buk lakovaný 

DMV  Merbau lakovaný 

RMV  Merbau lakovaný 

 DESIGNO DŘEVĚNÉ MŘÍŽKY 

 DŘEVĚNÉ MŘÍŽKY 

 Designo svinovací mřížka přírodní 

nebo lakovaná, s distančními 

válečky z eloxovaného hliníku. 

Zmenšený rozestup lamel. Rám z 

přírodně zbarveného eloxovaného 

hliníku .

 Propustnost : 52 %

 Korekční faktor výkonu : 0.93

 Svinovací mřížka přírodní nebo 

lakovaná, s tmavě hnědými 

distančními válečky. Rám z 

hnědými eloxovaného hliníku .

 Propustnost : 63 %

 Korekční faktor výkonu : 0.97

 Tolerance šíře mřížky: 0/+0.2 cm 

 Tolerance šíře mřížky: 0/+0.2 cm 

4 | 4 | 



0
.5

1
.0

L 
- 

1
.2

L

B

B - 1.0

0.40.1

3.2

2.4

2.3 1.1

0
.8

1
.4

L 
- 

1
.2

L

B

B - 1.0

0.40.1

3.2

2.4

2.3 1.2

 Tolerance šíře mřížky: 0/+0.2 cm 

 Tolerance šíře mřížky: 0/+0.2 cm 

 SVINOVACÍ    PŘEHLED MŘÍŽEK 

RNA Přírodně zbarvená

RSS   Ušlechtilá ocel 

RBL  Černá 

RDB  Tmavě hnědá RBR  Mosazně zbarvená 

 HLINÍKOVÉ MŘÍŽKY 

 MŘÍŽKY Z UŠLECHTILÉ OCELI 

 Svinovací mřížka z eloxovaného 

hliníku s rámem ve stejné barvě .

 Propustnost : 70 %

 Žádný korekční faktor týkající se výkonu 

 Svinovací mřížka z vysoce kvalitní 

ušlechtilé oceli 1.4301 a rám z 

eloxovaného hlikíku přírodní barvy. 

 Maximální délka: 6 m.  

 Propustnost : 60 %

 Korekční faktor výkonu : 0.96

 Mini Canal a samostatné mřížky jsou k 
dostání s úložným rámem L- profilu nebo 
Z-profilu  

 Rám 

 L-profil 

 Krycí rám 

 Z-profil 

2.4

2

2.4

2

1.8

3.
2 2.
5

3.
2 2.
5

0.4 2

 | 5 | 5



m
ax

. 3
0

.5

L 
- 

1
.2

L

B

B - 1.0

0.5 0.1 0.40.9

3
.22
.5

2.4

1
.6

 PŘEHLED MŘÍŽEK    PEVNÉ 

DNA Přírodně zbarvená

SBL  Černá 

DBL  Černá 

SDB  Tmavě hnědá 

DDB  Tmavě hnědá 

SNA Přírodně zbarvená

DNC/XXX  Hliník lakovaný 

SNC/XXX  Hliník lakovaný 

DBR  Mosazně zbarvená 

SBR  Mosazně zbarvená 

 DESIGNO HLINÍKOVÉ MŘÍŽKY 

 HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA 

 Designo pevná mřížka z 

eloxovaného hliníku, se 

zmenšeným rozestupem mezi 

lamelami. Rám je v barvě mřížky .

 Propustnost : 62,5 %

 Korekční faktor výkonu : 0.97

 Pevná eloxovaná hliníková mřížka 

s rámem ve stejné barvě .

 Propustnost : 75 %

 Žádný korekční faktor týkající se 

výkonu 

 Naše mřížky a rámy jsou dostupné ve všech 

barvách s výjimkou pískované šedé metalízy 

001. Při intenzivním používání (umístění ve 

vytížených prostorách, např. u posuvných oken 

a dveří) je opotřebení přirozeně nevyhnutelné. 

 Naše mřížky a rámy jsou dostupné ve všech 

barvách s výjimkou pískované šedé metalízy 

001. Při intenzivním používání (umístění ve 

vytížených prostorách, např. u posuvných oken 

a dveří) je opotřebení přirozeně nevyhnutelné. 

L 
- 

1
.2

L

B

B - 1.0

m
ax

. 3
0

.5

0.1 0.40.5 1.5

2
.51

.6

2.4

 Tolerance šíře mřížky: 0/+0.2 cm 

 Tolerance šíře mřížky: 0/+0.2 cm 

6 | 6 | 



 | 7 | 7

POZNÁMKY



6.5 5 6.57 7 10.5 5 10.5 14.5 7.5 12 13.5 13.515

3
.3

6
5

.3
5

3
.5

6
6

13 13 17 17 21 21 

5
8

.3
6

B 26B 18B 14 B 42B 34

H
9

H
1

1
H

1
4

H
1

9

190 225 296 385 555

218

248

259 349

431

489

587

662

792

909

454 638

 Watty/ metr (LB)  

 PŘEHLED VÝROBKŮ 

MINI CANAL   PŘEHLED  Stavební otvor :  výška  H + 1  cm , 

 délka  L  a   šířka  B + 0.5  cm ! 

L

LB = L - 30 cm
 Příklad výpočtu: tepelný výkon Mini 

Canalu H 14 - B 34 - L 290 

587  Wattů   x  = 1526  Wattů  
(290-30)

100

 Dvoustranné připojení! 

 Watty/ metr (LB) 

 Watty/ metr (LB) 

( Watty/metr lamel (LB) při 75/65/20 )

 OBJEDNACÍ KÓD 
 S RÁMEM  ( L-PROFIL )

 kód  výška  délka  šířka  mřížka 

MICL . 009 110 14 . /XXX
 vyplňte kód mřížky 

 S KRYCÍM RÁMEM  ( Z-PROFIL )

 kód  výška  délka  šířka  mřížka 

MICZ . 009 110 14 . /XXX
 vyplňte kód mřížky 

 STANDARDNÍ DODÁVKA 
 Předmontovaný, tmavě šedě lakovaný Mini 

Canal s :

 -  výměníkem tepla Low-H2O 

 -  mřížkou + předmontovaným rámem L-profilu 

nebo Z-profilu 

 -  kotvící sadou 

 -  odvzdušňovací(mi) ventil(y) G 1/8” a 

výpustnou zátkou (výpustnými zátkami)1/2” 

 MONTÁŽ 
 Otopné těleso Mini Canal je kompletně 

předmontováno a připraveno k použití. Ideální 

pro montáž na hrubou podlahu, plovoucí 

podlahy, dvojité podlahy nebo i pro již existující 

stavebně technické otvory. Krycí rám Z-profilu 

jako volitelné příslušenství pro montáž na 

hotovou podlahu. Pokud to není možné, krycí 

rám může být dle potřeby odejmut a nahrazen. 

Krycí rám zakrývá spáru mezi podlahou a 

tělesem. 

 Montáž 
 -  upevněte těleso do hrubé podlahy pomocí 

kotvící sady nebo volitelného výškového 

nastavení 

 -  připojte trubku a uzavřete otvory 

 -  pro připojení termostatické hlavice s 

dálkovým nastavením vyveďte speciální 

trubku (husí krk) 

 -  proveďte tlakovou zkoušku 

 -  dokončete podlahu 

 Mini Canal je dostupný s krycím 

Z-rámem. Rám s přesahem zaručí 

dokonalý přechod mezi otopným 

tělesem a hotovou podlahou 

8 | 8 | 



 Šachta Mini Canalu

z pozinkovaného plechu metodou 

Sendzimir o tloušťce 1 mm s 

otvory pro připojení na obou 

stranách

 Mřížky

různá provedení z eloxovaného hliníku, 

barevně lakované, z různých druhů dřev 

nebo z ušlechtilé oceli 

 Rám (MICL)

z eloxovaného hliníku, v barevném 

provedení ke zvolené mřížce 

 Krycí rám (MICZ)

z eloxovaného hliníku, v

barevném provedení ke

zvolené mřížce 

Odvzdušňovací ventil 

 Výměník Low-H2O

z mědi a hliníku, v tmavě šedém 

laku, barva (RAL 7024) 

Kotvící sada

počet kotvících sad závisí

na délce tělesa 

Konzole

z pozinkovaného plechu 

metodou Sendzimir o 

tloušťce 1 mm, v tmavě 

šedém laku 

 Izolační proužek

z černé gumy (volitelné 

příslušenství). Zakrývá horní okraj 

vnitřní části rámu, tlumí hluk 

 Snadné nastavení výšky pro nerovné 

podlahy (volitelne přislušenstvi).

S protihlukovou izolací

 SLOŽENÍ   MINI CANAL

Krycí rám (MICZ)

 PRINCIP ČINNOSTI KOMFORTNĚJŠÍ VYTÁPĚNÍ
 Do místností s velkými prosklenými plochami 

proniká z venku velmi často nepříjemný 

studený vzduch. Otopná tělesa Mini Canal 

vytváří tepelnou clonu, která vás zbaví tohoto 

nepříjemného pocitu: studený vzduch vnikající 

dovnitř skrz prosklené plochy a studený vzduch 

u podlahy, jsou ohřívány a promíchávány se 

vzduchem v místnosti. Tímto je dosažena 

vyrovnaná a příjemná vnitřní teplota. 

Zajistěte dostatečný 

prostor pro záclony

 Záslepky

pro připojovací otvory, 

vyrobeny z černého plastu 

 Předvrtaný systém 

pro připojení 

 | 9 | 9



 PŘIPOJOVACÍ SADY 
 Výška 09 a 11  Výška 14 a 19 

 S termostatickou hlavicí v šachtě  S termostatickou hlavicí v šachtě 

 S dálkovým ovládáním  S dálkovým ovládáním 

 sada 

271  OBJ. KÓD  2-TRUBKA Kč

COMC.JH2.JB.4...  2259 

COMC.JH2.RD.4...  4426 

 vyplňte kód svěrného šroubení 

 Přesná trubka měď  15/1 115

 Přesná trubka měď  16/1 116

 VPE/ALU trubka  16/2 616

 VPE/ALU trubka  20/2 620

 sada 

272  OBJ. KÓD  2-TRUBKA Kč

COMC.JV2.JB.4...  2126 

COMC.JV2.RD.4...  4292 

 vyplňte kód svěrného šroubení 

 Přesná trubka měď  15/1 115

 Přesná trubka měď  16/1 116

 VPE/ALU trubka  16/2 616

 VPE/ALU trubka  20/2 620

  Ostatní termostatické hlavice a svěrná šroubení 

 Viz kapitola “Připojovací sady & Ventily Low-H2O” pro všechna připojení, volitelné příslušenství a 

technické informace. 

 Více informací viz 

www.jagacz.com

 VENTILACE 
   Náustek pro napojení vzduchotechniky 
 Nedostupné ve výšce 009 - 011 

 OBJ. KÓD Kč

/V1 1 náustek ø 80 mm  3619 

/V2 2 náustky ø 80 mm  5426 

Připojte /V1 nebo /V2 ke kódu Mini Canal

Př. MICL. 014 110 14 /XXX /V1

 Ostatní systémy 

 Systém čerstvého vzduchu  2 

 Vestavěná jednotka 

pro přívod vzduchu 

 Systém čerstvého vzduchu  3 

 Jednotka pro přívod 

vzduchu na vnější 

straně šachty 

 Systém čerstvého vzduchu  4 

 S kolektorem pro 

přívod vzduchu na 

straně přívodu 

 Rozměry připojení 

 Výška 09 a 11 

9.5
565

 Výška 14 a 19 

14.5

6

5

MINI CANAL   MONTÁŽ & PŘIPOJENÍ 
 PŘIPOJENÍ 
 Možnosti připojení 

 Výměník tepla může být připojen několika 

různými způsoby: 

 -  připojením k centrálnímu rozdělovači. 

Nastavení teploty pomocí pokojového 

termostatu (bez ventilu v šachtě) 

 -  s ruční hlavicí v šachtě 

 -  s termostatickým ventilem v šachtě: v tomto 

případě doporučujeme použít termostatickou 

hlavici s dálkovým nastavením. Jednoduché 

ovládání, termostat může lépe snímat 

teplotu v místnosti 

 Maximální prostor pro připojení 

 S jednostranným připojením

Výška 09 a 11 

max. 17 cm

 S jednostranným připojením

Výška 14 a 19 

max. 17 cm

 S oboustranným připojením

Výška/šířka 09/14 a 11/14 

Y X X + Y = max. 17 cm 

10 | 10 | 



 NASTAVENÍ VÝŠKY 
 Jednoduché 

nastavení výšky 

pro nerovné 

podlahy. 

S protihlukovou 

izolací.

4.5

 OBJEDNACÍ KÓD Kč/ sada 

7690.01  Nastavení výšky 0 - 4.5  cm  248 

7690.04 Nastavení výšky 4.5 - 10  cm  493 

 Doporučený počet sad k dané délce: 

 1 sada  = 110  cm 2  sady 

130 > 190  cm 3  sady 

210  cm 5  sady 

230 > 310  cm 5 sad

330 + 370  cm 7 sad

410  cm 8 sad

450 + 490  cm 10 sad

 Nastavení výšky (volitelné příslušenství) je 

vždy dodáváno s nastavitelnými šrouby, aby 

bylo možné umístit těleso vodorovně .

 IZOLACE DNA  
 Tmavě šedá 

extrudovaná EPDM, 

tloušťka 5 mm, slouží 

také jako hluková 

izolace.   (samostatně 

nedodáváno!) 

B

 kód  délka  šířka 

 OBJEDNACÍ KÓD 7692. 000 110 014

L B 014 018 026 034 042

 110  407  418  437  455  476 

 130  425  441  464  487  510 

 150  448  464  491  514  542 

 170  467  487  514  549  577 

 190  487  507  538  577  612 

 210  507  533  568  604  641 

 230  528  552  592  635  675 

 250  549  577  620  666  712 

 270  570  598  641  695  745 

 290  588  620  668  723  778 

 310  608  641  695  752  810 

 330  628  666  723  781  842 

 370  668  712  771  842  908 

 410  712  752  823  903  976 

 450  749  802  879  962  1046 

 490  790  842  926  1018  1105 

 KRYCÍ DESKA 
 Deska z dřevotřísky, 

tloušťka 22 mm, 

chrání šachtu 

proti poškození a 

znečištění během 

dokončovacích prací .B

 kód  délka  šířka 

 OBJEDNACÍ KÓD 7691. 000 110 14

L B 14 18 26 34 42

 110  575  616  668  749  806 

 130  592  641  707  802  870 

 150  616  668  749  856  934 

 170  637  698  786  908  1000 

 190  662  726  823  962  1059 

 210  680  752  862  1009  1124 

 230  703  781  905  1063  1186 

 250  723  810  938  1121  1251 

 270  745  840  976  1170  1310 

 290  764  866  1018  1221  1375 

 310  786  891  1055  1279  1440 

 330  810  922  1094  1330  1502 

 370  850  979  1173  1434  1629 

 410  891  1038  1251  1541  1756 

 450  934  1094  1330  1647  1883 

 490  976  1147  1403  1750  2010 

 IZOLAČNÍ PROUŽEK 
 Pro dřevěné a 

hliníkové mřížky (ne 

z ušlechtilé oceli). 

Černý samolepící 

gumový proužek 

zakrývá horní okraj 

vnitřní  části rámu 

a tlumí hluk. Objednejte příslušný počet rolí 

podle obvodu rámu: (šířka + délka) x 2 

 OBJEDNACÍ KÓD Kč

7690.02  Role 6 m  798 

 ROHOVÉ DÍLY 135° NEBO 90° 
Pro dřevěné a hliníkové mřížky .

90°

90° 135°

Pro objednání rohových dílů nás prosím 

kontaktujte na: info@jagacz.com

Šachty a mřížky jsou dodávány se zkosenými 

spoji + spojovací díly pro neviditelné připojení.

 JINÁ VÝŠKA, ŠÍŘKA NEBO 
DÉLKA 
Kontaktujte Jagu .

 3-STRANNÁ IZOLACE  
 Tmavě šedá 

extrudovaná 

EPDM, tloušťka 5 mm  

 (samostatně 

nedodáváno!) 
B

H

 kód  výška  délka  šířka 

 OBJEDNACÍ KÓD 7693. 009 110 014

H L B 014 018 026 034 042

009  110  1114  1124  1139  1161  1183 

 130  1166  1178  1206  1221  1254 

 150  1219  1238  1262  1288  1321 

 170  1272  1292  1321  1348  1389 

 190  1330  1345  1383  1415  1454 

 210  1383  1403  1440  1478  1520 

 230  1440  1458  1499  1541  1585 

 250  1492  1517  1560  1604  1655 

 270  1544  1572  1622  1668  1724 

 290  1604  1625  1678  1731  1790 

 310  1655  1682  1740  1795  1858 

 330  1708  1740  1797  1858  1925 

 370  1820  1852  1918  1981  2059 

 410  1925  1964  2039  2107  2195 

 450  2035  2077  2157  2238  2328 

 490  2141  2187  2277  2361  2460 

011  110  1124  1130  1152  1173  1189 

 130  1178  1189  1216  1238  1257 

 150  1238  1251  1272  1303  1330 

 170  1292  1305  1337  1365  1398 

 190  1345  1365  1398  1434  1466 

 210  1403  1427  1458  1499  1536 

 230  1458  1482  1523  1566  1604 

 250  1517  1541  1583  1629  1670 

 270  1572  1602  1647  1694  1740 

 290  1625  1655  1706  1756  1809 

 310  1682  1716  1766  1824  1875 

 330  1740  1774  1830  1890  1941 

 370  1852  1887  1952  2021  2080 

 410  1964  2004  2077  2083  2217 

 450  2077  2123  2200  2283  2354 

 490  2187  2238  2321  2411  2494 

014  110  1136 ---  1170  1186  1208 

 130  1195 ---  1232  1254  1279 

 150  1254 ---  1298  1326  1353 

 170  1312 ---  1362  1392  1427 

 190  1375 ---  1427  1458  1495 

 210  1434 ---  1488  1525  1566 

 230  1492 ---  1554  1593  1640 

 250  1547 ---  1617  1663  1708 

 270  1607 ---  1682  1731  1783 

 290  1668 ---  1747  1797  1852 

 310  1724 ---  1813  1865  1925 

 330  1787 ---  1875  1934  1997 

 370  1903 ---  2004  2071  2137 

 410  2021 ---  2134  2208  2285 

 450  2137 ---  2259  2345  2427 

 490  2256 ---  2390  2475  2571 

019  110 --- ---  1189  1214  1232 

 130 --- ---  1257  1283  1305 

 150 --- ---  1330  1357  1383 

 170 --- ---  1398  1429  1458 

 190 --- ---  1466  1499  1539 

 210 --- ---  1536  1572  1613 

 230 --- ---  1604  1647  1686 

 250 --- ---  1670  1716  1763 

 270 --- ---  1740  1790  1841 

 290 --- ---  1809  1865  1918 

 310 --- ---  1875  1934  1991 

 330 --- ---  1941  2010  2066 

 370 --- ---  2080  2150  2217 

 410 --- ---  2217  2299  2374 

 450 --- ---  2354  2443  2525 

 490 --- ---  2494  2586  2677 

 VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ MINI CANAL

 | 11 | 11



MINI CANAL  H009
MICL.009 LLL BB/XXX

 Watty  

75/65

 Watty  

55/45

DMN

DBN

RMN

RMV

RBN

RBV

DMV

DOV

DON

RBR

RNA

RON

ROV

DNA

DBR

DBL

DDB

RBL

RDB

DBV SNA

SBL

SDB

SBR RSS SNC/XXX DNC/XXX

L B 14
 110  152  75  15099  15099  15099  15649  15099  15099  15099  15099  15649  12947  12947  26455  15099  15649 

 130  190  94  17358  17358  17358  18010  17358  17358  17358  17358  18010  14811  14811  30801  17358  18010 

 150  229  113  19132  19132  19132  19875  19132  19132  19132  19132  19875  16182  16182  34658  19132  19875 

 170  267  132  21933  21933  21933  22779  21933  21933  21933  21933  22779  18589  18589  39543  21933  22779 

 190  304  150  23711  23711  23711  24662  23711  23711  23711  23711  24662  19977  19977  43424  23711  24662 

 210  342  169  25957  25957  25957  27005  25957  25957  25957  25957  27005  21824  21824  47743  25957  27005 

 230  381  188  28258  28258  28258  29407  28258  28258  28258  28258  29407  23727  23727  52140  28258  29407 

 250  419  207  30119  30119  30119  31368  30119  30119  30119  30119  31368  25193  25193  56077  30119  31368 

 270  457  226  31955  31955  31955  33304  31955  31955  31955  31955  33304  26630  26630  60007  31955  33304 

 290  495  245  34500  34500  34500  35951  34500  34500  34500  34500  35951  28784  28784  64638  34500  35951 

 310  533  264  36413  36413  36413  37970  36413  36413  36413  36413  37970  30304  30304  68640  36413  37970 

 330  571  282  38348  38348  38348  40007  38348  38348  38348  38348  40007  31841  31841  72665  38348  40007 

 370  647  320  42606  42606  42606  44456  42606  42606  42606  42606  44456  35308  35308  81093  42606  44456 

 410  723  358  47921  47921  47921  49978  47921  47921  47921  47921  49978  39834  39834  90584  47921  49978 

 450  800  396  52080  52080  52080  54339  52080  52080  52080  52080  54339  43202  43202  98923  52080  54339 

 490  875  433  55824  55824  55824  58281  55824  55824  55824  55824  58281  46150  46150  106837  55824  58281 

L B 18
 110  180  89  15578  15578  15578  16376  15578  15578  15578  15578  16376  13712  13712  28451  15578  16376 

 130  225  111  17948  17948  17948  18889  17948  17948  17948  17948  18889  15731  15731  33177  17948  18889 

 150  271  134  19804  19804  19804  20887  19804  19804  19804  19804  20887  17238  17238  37400  19804  20887 

 170  316  156  22729  22729  22729  23961  22729  22729  22729  22729  23961  19827  19827  42695  22729  23961 

 190  360  178  24632  24632  24632  26010  24632  24632  24632  24632  26010  21378  21378  46961  24632  26010 

 210  406  201  26992  26992  26992  28514  26992  26992  26992  26992  28514  23387  23387  51682  26992  28514 

 230  451  223  29491  29491  29491  31161  29491  29491  29491  29491  31161  25555  25555  56552  29491  31161 

 250  496  245  31473  31473  31473  33287  31473  31473  31473  31473  33287  27187  27187  60897  31473  33287 

 270  541  268  33438  33438  33438  35398  33438  33438  33438  33438  35398  28809  28809  65229  33438  35398 

 290  586  290  36024  36024  36024  38133  36024  36024  36024  36024  38133  31057  31057  70181  36024  38133 

 310  631  312  38063  38063  38063  40319  38063  38063  38063  38063  40319  32746  32746  74589  38063  40319 

 330  676  334  40133  40133  40133  42527  40133  40133  40133  40133  42527  34473  34473  79020  40133  42527 

 370  767  379  44625  44625  44625  47309  44625  44625  44625  44625  47309  38272  38272  88242  44625  47309 

 410  856  423  50200  50200  50200  53179  50200  50200  50200  50200  53179  43158  43158  98549  50200  53179 

 450  947  468  54632  54632  54632  57901  54632  54632  54632  54632  57901  46898  46898  107709  54632  57901 

 490  1037  513  58602  58602  58602  62171  58602  58602  58602  58602  62171  50190  50190  116415  58602  62171 

L B 26
 110  237  117  17116  17116  17116  18262  17116  17116  17116  17116  18262  15800  15800  31861  17116  18262 

 130  296  146  19681  19681  19681  21037  19681  19681  19681  19681  21037  18125  18125  37134  19681  21037 

 150  356  176  21754  21754  21754  23326  21754  21754  21754  21754  23326  19953  19953  41915  21754  23326 

 170  415  205  24930  24930  24930  26704  24930  24930  24930  24930  26704  22891  22891  47803  24930  26704 

 190  474  234  27055  27055  27055  29042  27055  27055  27055  27055  29042  24777  24777  52635  27055  29042 

 210  534  264  29598  29598  29598  31801  29598  29598  29598  29598  31801  27078  27078  57889  29598  31801 

 230  593  293  32308  32308  32308  34727  32308  32308  32308  32308  34727  29552  29552  63310  32308  34727 

 250  652  322  34488  34488  34488  37105  34488  34488  34488  34488  37105  31483  31483  68198  34488  37105 

 270  711  352  36645  36645  36645  39477  36645  36645  36645  36645  39477  33398  33398  73064  36645  39477 

 290  771  381  39526  39526  39526  42572  39526  39526  39526  39526  42572  36044  36044  78657  39526  42572 

 310  830  411  41761  41761  41761  45017  41761  41761  41761  41761  45017  38030  38030  83605  41761  45017 

 330  889  440  44025  44025  44025  47493  44025  44025  44025  44025  47493  40058  40058  88574  44025  47493 

 370  1008  499  48926  48926  48926  52816  48926  48926  48926  48926  52816  44471  44471  98892  48926  52816 

 410  1126  557  54923  54923  54923  59232  54923  54923  54923  54923  59232  49989  49989  110314  54923  59232 

 450  1245  616  59738  59738  59738  64470  59738  59738  59738  59738  64470  54316  54316  120545  59738  64470 

 490  1363  674  64128  64128  64128  69282  64128  64128  64128  64128  69282  58230  58230  130355  64128  69282 

 Výkon při pokojové teplotě 20 °C .  Všechny ceny jsou bez DPH 

 Informace o délkách 70 - 80 - 90 - 100 - 120 - 

350 - 390 - 430 a 470 cm viz  www.jagacz.com
 Korekční faktor výkonu   viz strana  387

12 | 12 | 



H009  MINI CANAL
MICL.009 LLL BB/XXX

 Watty  

75/65

 Watty  

55/45

DMN

DBN

RMN

RMV

RBN

RBV

DMV

DOV

DON

RBR

RNA

RON

ROV

DNA

DBR

DBL

DDB

RBL

RDB

DBV SNA

SBL

SDB

SBR RSS SNC/XXX DNC/XXX

L B 34
 110  307  152  20692  20692  20692  21146  20692  20692  20692  20692  21146  18445  18445  38341  20692  21146 

 130  385  190  23894  23894  23894  24427  23894  23894  23894  23894  24427  21235  21235  44789  23894  24427 

 150  462  229  26612  26612  26612  27233  26612  26612  26612  26612  27233  23539  23539  50753  26612  27233 

 170  538  266  30625  30625  30625  31328  30625  30625  30625  30625  31328  27139  27139  58011  30625  31328 

 190  615  304  33415  33415  33415  34198  33415  33415  33415  33415  34198  29514  29514  64037  33415  34198 

 210  692  342  37239  37239  37239  38110  37239  37239  37239  37239  38110  32928  32928  71108  37239  38110 

 230  769  380  40842  40842  40842  41798  40842  40842  40842  40842  41798  36117  36117  77958  40842  41798 

 250  846  418  43721  43721  43721  44760  43721  43721  43721  43721  44760  38585  38585  84080  43721  44760 

 270  923  457  46589  46589  46589  47708  46589  46589  46589  46589  47708  41037  41037  90190  46589  47708 

 290  1000  495  50109  50109  50109  51315  50109  50109  50109  50109  51315  44143  44143  96952  50109  51315 

 310  1076  532  53150  53150  53150  54440  53150  53150  53150  53150  54440  46779  46779  103242  53150  54440 

 330  1154  571  56057  56057  56057  57425  56057  56057  56057  56057  57425  49268  49268  109393  56057  57425 

 370  1307  646  62370  62370  62370  63909  62370  62370  62370  62370  63909  54755  54755  122194  62370  63909 

 410  1461  723  69780  69780  69780  71485  69780  69780  69780  69780  71485  61338  61338  136094  69780  71485 

 450  1615  799  76026  76026  76026  77890  76026  76026  76026  76026  77890  66753  66753  148825  76026  77890 

 490  1769  875  81802  81802  81802  83848  81802  81802  81802  81802  83848  71707  71707  161093  81802  83848 

L B 42
 110  445  220  22799  22799  22799  24047  22799  22799  22799  22799  24047  21133  21133  47810  22799  24047 

 130  555  275  26362  26362  26362  27842  26362  26362  26362  26362  27842  24390  24390  55971  26362  27842 

 150  666  329  30063  30063  30063  31763  30063  30063  30063  30063  31763  27780  27780  64267  30063  31763 

 170  778  385  34658  34658  34658  36591  34658  34658  34658  34658  36591  32070  32070  73460  34658  36591 

 190  888  439  37822  37822  37822  39991  37822  37822  37822  37822  39991  34927  34927  81224  37822  39991 

 210  1000  495  41423  41423  41423  43815  41423  41423  41423  41423  43815  38220  38220  89418  41423  43815 

 230  1111  550  45670  45670  45670  48289  45670  45670  45670  45670  48289  42165  42165  98256  45670  48289 

 250  1221  604  48962  48962  48962  51812  48962  48962  48962  48962  51812  45148  45148  106150  48962  51812 

 270  1333  659  52204  52204  52204  55278  52204  52204  52204  52204  55278  48079  48079  113989  52204  55278 

 290  1444  714  56170  56170  56170  59480  56170  56170  56170  56170  59480  51744  51744  122551  56170  59480 

 310  1555  769  59783  59783  59783  63323  59783  59783  59783  59783  63323  55057  55057  130768  59783  63323 

 330  1666  824  63552  63552  63552  67324  63552  63552  63552  63552  67324  58519  58519  139139  63552  67324 

 370  1888  934  70808  70808  70808  75033  70808  70808  70808  70808  75033  65155  65155  155587  70808  75033 

 410  2111  1044  79209  79209  79209  83892  79209  79209  79209  79209  83892  72941  72941  173175  79209  83892 

 450  2332  1153  86388  86388  86388  91532  86388  86388  86388  86388  91532  79513  79513  189554  86388  91532 

 490  2555  1264  93136  93136  93136  98733  93136  93136  93136  93136  98733  85647  85647  205496  93136  98733 

 KÓDY MŘÍŽEK 
 Designo pevné hliníkové mřížky  Designo svinovací dřevěné mřížky 

DNA

 přírodně zbarvená 

DBL

 černá 

DDB

 tmavě hnědá 

DBR

 mosazně zbarvená 

DNC/XXX ( barva )

 lakovaná 

DMN  merbau 

DMV  lakovaný 

DON  dub 

DOV  lakovaný 

DBN  buk 

DBV  lakovaný 

 Pevné hliníkové mřížky  Svinovací dřevěné mřížky 

SNA

 přírodně zbarvená 

SBL

 černá 

SDB

 tmavě hnědá 

SBR

 mosazně zbarvená 

SNC/XXX ( barva )

 lakovaná 

RMN  merbau 

RMV  lakovaný 

RON  dub 

ROV  lakovaný 

RBN  buk 

RBV  lakovaný 

 Svinovací hliníkové mřížky 

RNA

 přírodně zbarvená 

RBL

 černá 

RDB

 tmavě hnědá 

RBR

 mosazně zbarvená 

RSS

 ušlechtilá ocel 

 Výkon při pokojové teplotě 20 °C .  Všechny ceny jsou bez DPH 

 | 13 | 13



MINI CANAL  H011
MICL.011 LLL BB/XXX

 Watty  

75/65

 Watty  

55/45

DMN

DBN

RMN

RMV

RBN

RBV

DMV

DOV

DON

RBR

RNA

RON

ROV

DNA

DBR

DBL

DDB

RBL

RDB

DBV SNA

SBL

SDB

SBR RSS SNC/XXX DNC/XXX

L B 14
 110  175  87  15240  15240  15240  15787  15240  15240  15240  15240  15787  13083  13083  26597  15240  15787 

 130  218  108  17521  17521  17521  18171  17521  17521  17521  17521  18171  14975  14975  30966  17521  18171 

 150  262  130  19311  19311  19311  20061  19311  19311  19311  19311  20061  16360  16360  34837  19311  20061 

 170  306  151  22144  22144  22144  22990  22144  22144  22144  22144  22990  18802  18802  39758  22144  22990 

 190  349  173  23963  23963  23963  24917  23963  23963  23963  23963  24917  20227  20227  43671  23963  24917 

 210  393  194  26219  26219  26219  27268  26219  26219  26219  26219  27268  22085  22085  48011  26219  27268 

 230  437  216  28548  28548  28548  29704  28548  28548  28548  28548  29704  24021  24021  52430  28548  29704 

 250  480  237  30451  30451  30451  31701  30451  30451  30451  30451  31701  25519  25519  56411  30451  31701 

 270  524  259  32320  32320  32320  33669  32320  32320  32320  32320  33669  27001  27001  60372  32320  33669 

 290  568  281  34867  34867  34867  36321  34867  34867  34867  34867  36321  29151  29151  65007  34867  36321 

 310  612  303  36818  36818  36818  38364  36818  36818  36818  36818  38364  30705  30705  69039  36818  38364 

 330  655  324  38797  38797  38797  40447  38797  38797  38797  38797  40447  32293  32293  73114  38797  40447 

 370  743  368  43105  43105  43105  44956  43105  43105  43105  43105  44956  35806  35806  81589  43105  44956 

 410  830  411  48454  48454  48454  50510  48454  48454  48454  48454  50510  40362  40362  91116  48454  50510 

 450  917  454  52662  52662  52662  54919  52662  52662  52662  52662  54919  43781  43781  99504  52662  54919 

 490  1005  497  56483  56483  56483  58938  56483  56483  56483  56483  58938  46806  46806  107492  56483  58938 

L B 18
 110  207  102  15699  15699  15699  16492  15699  15699  15699  15699  16492  13824  13824  28567  15699  16492 

 130  259  128  18086  18086  18086  19026  18086  18086  18086  18086  19026  15871  15871  33318  18086  19026 

 150  310  153  19984  19984  19984  21067  19984  19984  19984  19984  21067  17417  17417  37576  19984  21067 

 170  363  180  22907  22907  22907  24138  22907  22907  22907  22907  24138  20008  20008  42876  22907  24138 

 190  414  205  24849  24849  24849  26222  24849  24849  24849  24849  26222  21596  21596  47179  24849  26222 

 210  466  230  27211  27211  27211  28727  27211  27211  27211  27211  28727  23612  23612  51907  27211  28727 

 230  518  256  29719  29719  29719  31389  29719  29719  29719  29719  31389  25780  25780  56776  29719  31389 

 250  569  281  31735  31735  31735  33553  31735  31735  31735  31735  33553  27449  27449  61163  31735  33553 

 270  622  308  33729  33729  33729  35687  33729  33729  33729  33729  35687  29102  29102  65518  33729  35687 

 290  673  333  36329  36329  36329  38432  36329  36329  36329  36329  38432  31355  31355  70487  36329  38432 

 310  725  359  38382  38382  38382  40636  38382  38382  38382  38382  40636  33066  33066  74909  38382  40636 

 330  777  384  40486  40486  40486  42878  40486  40486  40486  40486  42878  34823  34823  79369  40486  42878 

 370  881  436  45014  45014  45014  47700  45014  45014  45014  45014  47700  38662  38662  88631  45014  47700 

 410  984  487  50647  50647  50647  53629  50647  50647  50647  50647  53629  43608  43608  99003  50647  53629 

 450  1087  538  55103  55103  55103  58373  55103  55103  55103  55103  58373  47375  47375  108182  55103  58373 

 490  1191  589  59109  59109  59109  62682  59109  59109  59109  59109  62682  50698  50698  116927  59109  62682 

L B 26
 110  279  138  17328  17328  17328  18478  17328  17328  17328  17328  18478  16013  16013  32070  17328  18478 

 130  349  173  19929  19929  19929  21283  19929  19929  19929  19929  21283  18367  18367  37381  19929  21283 

 150  420  208  22037  22037  22037  23605  22037  22037  22037  22037  23605  20245  20245  42199  22037  23605 

 170  489  242  25266  25266  25266  27041  25266  25266  25266  25266  27041  23233  23233  48141  25266  27041 

 190  559  276  27403  27403  27403  29392  27403  27403  27403  27403  29392  25122  25122  52984  27403  29392 

 210  629  311  29999  29999  29999  32203  29999  29999  29999  29999  32203  27480  27480  58287  29999  32203 

 230  699  346  32722  32722  32722  35140  32722  32722  32722  32722  35140  29968  29968  63723  32722  35140 

 250  769  380  34943  34943  34943  37568  34943  34943  34943  34943  37568  31945  31945  68656  34943  37568 

 270  839  415  37153  37153  37153  39991  37153  37153  37153  37153  39991  33906  33906  73576  37153  39991 

 290  909  450  40064  40064  40064  43105  40064  40064  40064  40064  43105  36575  36575  79187  40064  43105 

 310  978  484  42339  42339  42339  45596  42339  42339  42339  42339  45596  38610  38610  84180  42339  45596 

 330  1048  518  44638  44638  44638  48103  44638  44638  44638  44638  48103  40671  40671  89188  44638  48103 

 370  1188  588  49611  49611  49611  53501  49611  49611  49611  49611  53501  45154  45154  99588  49611  53501 

 410  1328  657  55697  55697  55697  60004  55697  55697  55697  55697  60004  50761  50761  111079  55697  60004 

 450  1468  726  60585  60585  60585  65313  60585  60585  60585  60585  65313  55162  55162  121394  60585  65313 

 490  1608  795  65041  65041  65041  70196  65041  65041  65041  65041  70196  59139  59139  131271  65041  70196 

 Výkon při pokojové teplotě 20 °C .  Všechny ceny jsou bez DPH 

 Informace o délkách 70 - 80 - 90 - 100 - 120 - 

350 - 390 - 430 a 470 cm viz  www.jagacz.com
 Korekční faktor výkonu   viz strana  387

14 | 14 | 



H011  MINI CANAL
MICL.011 LLL BB/XXX

 Watty  

75/65

 Watty  

55/45

DMN

DBN

RMN

RMV

RBN

RBV

DMV

DOV

DON

RBR

RNA

RON

ROV

DNA

DBR

DBL

DDB

RBL

RDB

DBV SNA

SBL

SDB

SBR RSS SNC/XXX DNC/XXX

L B 34
 110  363  180  20900  20900  20900  21357  20900  20900  20900  20900  21357  18656  18656  38554  20900  21357 

 130  454  225  24157  24157  24157  24693  24157  24157  24157  24157  24693  21501  21501  45049  24157  24693 

 150  544  269  26921  26921  26921  27536  26921  26921  26921  26921  27536  23847  23847  51052  26921  27536 

 170  636  315  30951  30951  30951  31652  30951  30951  30951  30951  31652  27458  27458  58334  30951  31652 

 190  726  359  33760  33760  33760  34546  33760  33760  33760  33760  34546  29862  29862  64387  33760  34546 

 210  817  404  37641  37641  37641  38511  37641  37641  37641  37641  38511  33331  33331  71512  37641  38511 

 230  908  449  41291  41291  41291  42248  41291  41291  41291  41291  42248  36570  36570  78405  41291  42248 

 250  998  494  44195  44195  44195  45230  44195  44195  44195  44195  45230  39060  39060  84555  44195  45230 

 270  1090  539  47082  47082  47082  48200  47082  47082  47082  47082  48200  41525  41525  90680  47082  48200 

 290  1180  584  50672  50672  50672  51879  50672  50672  50672  50672  51879  44707  44707  97522  50672  51879 

 310  1271  629  53745  53745  53745  55031  53745  53745  53745  53745  55031  47370  47370  103833  53745  55031 

 330  1362  674  56673  56673  56673  58040  56673  56673  56673  56673  58040  49887  49887  110010  56673  58040 

 370  1544  764  63083  63083  63083  64621  63083  63083  63083  63083  64621  55465  55465  122903  63083  64621 

 410  1725  853  70571  70571  70571  72275  70571  70571  70571  70571  72275  62127  62127  136882  70571  72275 

 450  1906  943  76893  76893  76893  78761  76893  76893  76893  76893  78761  67620  67620  149693  76893  78761 

 490  2088  1033  82736  82736  82736  84775  82736  82736  82736  82736  84775  72643  72643  162026  82736  84775 

L B 42
 110  510  252  23036  23036  23036  24284  23036  23036  23036  23036  24284  21368  21368  48048  23036  24284 

 130  638  316  26626  26626  26626  28107  26626  26626  26626  26626  28107  24654  24654  56236  26626  28107 

 150  766  379  30340  30340  30340  32046  30340  30340  30340  30340  32046  28059  28059  64547  30340  32046 

 170  893  442  34989  34989  34989  36922  34989  34989  34989  34989  36922  32400  32400  73790  34989  36922 

 190  1021  505  38193  38193  38193  40359  38193  38193  38193  38193  40359  35303  35303  81593  38193  40359 

 210  1148  568  41842  41842  41842  44230  41842  41842  41842  41842  44230  38642  38642  89836  41842  44230 

 230  1276  631  46108  46108  46108  48729  46108  46108  46108  46108  48729  42606  42606  98702  46108  48729 

 250  1404  694  49436  49436  49436  52292  49436  49436  49436  49436  52292  45627  45627  106629  49436  52292 

 270  1531  757  52712  52712  52712  55791  52712  52712  52712  52712  55791  48588  48588  114498  52712  55791 

 290  1659  821  56734  56734  56734  60041  56734  56734  56734  56734  60041  52307  52307  123118  56734  60041 

 310  1786  883  60378  60378  60378  63926  60378  60378  60378  60378  63926  55654  55654  131364  60378  63926 

 330  1914  947  64186  64186  64186  67958  64186  64186  64186  64186  67958  59154  59154  139771  64186  67958 

 370  2169  1073  71526  71526  71526  75755  71526  71526  71526  71526  75755  65877  65877  156305  71526  75755 

 410  2424  1199  79992  79992  79992  84676  79992  79992  79992  79992  84676  73727  73727  173959  79992  84676 

 450  2680  1326  87263  87263  87263  92406  87263  87263  87263  87263  92406  80388  80388  190430  87263  92406 

 490  2935  1452  94073  94073  94073  99674  94073  94073  94073  94073  99674  86584  86584  206429  94073  99674 

 Výkon při pokojové teplotě 20 °C .  Všechny ceny jsou bez DPH 

 KÓDY MŘÍŽEK 
 Designo pevné hliníkové mřížky  Designo svinovací dřevěné mřížky 

DNA

 přírodně zbarvená 

DBL

 černá 

DDB

 tmavě hnědá 

DBR

 mosazně zbarvená 

DNC/XXX ( barva )

 lakovaná 

DMN  merbau 

DMV  lakovaný 

DON  dub 

DOV  lakovaný 

DBN  buk 

DBV  lakovaný 

 Pevné hliníkové mřížky  Svinovací dřevěné mřížky 

SNA

 přírodně zbarvená 

SBL

 černá 

SDB

 tmavě hnědá 

SBR

 mosazně zbarvená 

SNC/XXX ( barva )

 lakovaná 

RMN  merbau 

RMV  lakovaný 

RON  dub 

ROV  lakovaný 

RBN  buk 

RBV  lakovaný 

 Svinovací hliníkové mřížky 

RNA

 přírodně zbarvená 

RBL

 černá 

RDB

 tmavě hnědá 

RBR

 mosazně zbarvená 

RSS

 ušlechtilá ocel 

 | 15 | 15



MINI CANAL  H014
MICL.014 LLL BB/XXX

 Watty  

75/65

 Watty  

55/45

DMN

DBN

RMN

RMV

RBN

RBV

DMV

DOV

DON

RBR

RNA

RON

ROV

DNA

DBR

DBL

DDB

RBL

RDB

DBV SNA

SBL

SDB

SBR RSS SNC/XXX DNC/XXX

L B 14
 110  198  98  16131  16131  16131  16677  16131  16131  16131  16131  16677  13976  13976  27484  16131  16677 

 130  248  123  18516  18516  18516  19168  18516  18516  18516  18516  19168  15967  15967  31964  18516  19168 

 150  298  147  20403  20403  20403  21153  20403  20403  20403  20403  21153  17458  17458  35931  20403  21153 

 170  347  172  23414  23414  23414  24258  23414  23414  23414  23414  24258  20068  20068  41026  23414  24258 

 190  397  196  25357  25357  25357  26307  25357  25357  25357  25357  26307  21618  21618  45061  25357  26307 

 210  446  221  27734  27734  27734  28784  27734  27734  27734  27734  28784  23599  23599  49525  27734  28784 

 230  496  245  30244  30244  30244  31398  30244  30244  30244  30244  31398  25719  25719  54127  30244  31398 

 250  546  270  32258  32258  32258  33509  32258  32258  32258  32258  33509  27335  27335  58225  32258  33509 

 270  595  294  34252  34252  34252  35601  34252  34252  34252  34252  35601  28930  28930  62300  34252  35601 

 290  645  319  36937  36937  36937  38394  36937  36937  36937  36937  38394  31224  31224  67076  36937  38394 

 310  694  343  39006  39006  39006  40561  39006  39006  39006  39006  40561  32896  32896  71230  39006  40561 

 330  744  368  41103  41103  41103  42753  41103  41103  41103  41103  42753  34593  34593  75416  41103  42753 

 370  843  417  45646  45646  45646  47495  45646  45646  45646  45646  47495  38345  38345  84129  45646  47495 

 410  942  466  51295  51295  51295  53350  51295  51295  51295  51295  53350  43205  43205  93961  51295  53350 

 450  1042  515  55751  55751  55751  58011  55751  55751  55751  55751  58011  46870  46870  102593  55751  58011 

 490  1141  564  59783  59783  59783  62244  59783  59783  59783  59783  62244  50115  50115  110801  59783  62244 

L B 26
 110  345  171  18707  18707  18707  19854  18707  18707  18707  18707  19854  17394  17394  33451  18707  19854 

 130  431  213  21481  21481  21481  22837  21481  21481  21481  21481  22837  19925  19925  38930  21481  22837 

 150  516  255  23770  23770  23770  25343  23770  23770  23770  23770  25343  21978  21978  43933  23770  25343 

 170  603  298  27294  27294  27294  29073  27294  27294  27294  27294  29073  25263  25263  50167  27294  29073 

 190  689  341  29640  29640  29640  31629  29640  29640  29640  29640  31629  27357  27357  55221  29640  31629 

 210  775  383  32417  32417  32417  34619  32417  32417  32417  32417  34619  29898  29898  60705  32417  34619 

 230  861  426  35501  35501  35501  37921  35501  35501  35501  35501  37921  32746  32746  66503  35501  37921 

 250  947  468  37938  37938  37938  40561  37938  37938  37938  37938  40561  34932  34932  71651  37938  40561 

 270  1034  511  40339  40339  40339  43175  40339  40339  40339  40339  43175  37091  37091  76763  40339  43175 

 290  1119  553  43443  43443  43443  46484  43443  43443  43443  43443  46484  39954  39954  82572  43443  46484 

 310  1206  597  45841  45841  45841  49092  45841  45841  45841  45841  49092  42108  42108  87678  45841  49092 

 330  1292  639  48239  48239  48239  51710  48239  48239  48239  48239  51710  44273  44273  92791  48239  51710 

 370  1464  724  53555  53555  53555  57437  53555  53555  53555  53555  57437  49102  49102  103525  53555  57437 

 410  1636  809  59994  59994  59994  64304  59994  59994  59994  59994  64304  55061  55061  115380  59994  64304 

 450  1808  894  65220  65220  65220  69951  65220  65220  65220  65220  69951  59800  59800  126031  65220  69951 

 490  1980  979  70019  70019  70019  75172  70019  70019  70019  70019  75172  64120  64120  136250  70019  75172 

 Výkon při pokojové teplotě 20 °C .  Všechny ceny jsou bez DPH 

 Viz Mini Canal Hybrid pro 

až 300% vyšší výkon 
 Informace o délkách 70 - 80 - 90 - 100 - 120 - 

350 - 390 - 430 a 470 cm viz  www.jagacz. com

 Korekční faktor výkonu   viz strana  387

16 | 16 | 



H014  MINI CANAL
MICL.014 LLL BB/XXX

 Watty  

75/65

 Watty  

55/45

DMN

DBN

RMN

RMV

RBN

RBV

DMV

DOV

DON

RBR

RNA

RON

ROV

DNA

DBR

DBL

DDB

RBL

RDB

DBV SNA

SBL

SDB

SBR RSS SNC/XXX DNC/XXX

L B 34
 110  470  232  22666  22666  22666  23122  22666  22666  22666  22666  23122  20422  20422  40319  22666  23122 

 130  587  290  26174  26174  26174  26708  26174  26174  26174  26174  26708  23516  23516  47066  26174  26708 

 150  705  349  29158  29158  29158  29781  29158  29158  29158  29158  29781  26087  26087  53299  29158  29781 

 170  822  407  33655  33655  33655  34357  33655  33655  33655  33655  34357  30165  30165  61040  33655  34357 

 190  940  465  36735  36735  36735  37518  36735  36735  36735  36735  37518  32832  32832  67359  36735  37518 

 210  1057  523  41068  41068  41068  41938  41068  41068  41068  41068  41938  36754  36754  74934  41068  41938 

 230  1175  581  45265  45265  45265  46220  45265  45265  45265  45265  46220  40538  40538  82375  45265  46220 

 250  1292  639  48454  48454  48454  49493  48454  48454  48454  48454  49493  43309  43309  88812  48454  49493 

 270  1409  697  51639  51639  51639  52756  51639  51639  51639  51639  52756  46086  46086  95244  51639  52756 

 290  1527  755  55494  55494  55494  56698  55494  55494  55494  55494  56698  49530  49530  102347  55494  56698 

 310  1644  813  58619  58619  58619  59909  58619  58619  58619  58619  59909  52245  52245  108717  58619  59909 

 330  1762  872  61910  61910  61910  63278  61910  61910  61910  61910  63278  55114  55114  115249  61910  63278 

 370  1997  988  68778  68778  68778  70308  68778  68778  68778  68778  70308  61161  61161  128593  68778  70308 

 410  2232  1104  76742  76742  76742  78442  76742  76742  76742  76742  78442  68301  68301  143052  76742  78442 

 450  2467  1220  83531  83531  83531  85395  83531  83531  83531  83531  85395  74255  74255  156327  83531  85395 

 490  2702  1336  89853  89853  89853  91893  89853  89853  89853  89853  91893  79756  79756  169145  89853  91893 

L B 42
 110  633  313  25203  25203  25203  26453  25203  25203  25203  25203  26453  23536  23536  50212  25203  26453 

 130  792  392  29132  29132  29132  30614  29132  29132  29132  29132  30614  27160  27160  58743  29132  30614 

 150  950  470  33353  33353  33353  35060  33353  33353  33353  33353  35060  31074  31074  67559  33353  35060 

 170  1108  548  38596  38596  38596  40530  38596  38596  38596  38596  40530  36012  36012  77401  38596  40530 

 190  1267  627  42126  42126  42126  44294  42126  42126  42126  42126  44294  39238  39238  85533  42126  44294 

 210  1425  705  46131  46131  46131  48525  46131  46131  46131  46131  48525  42928  42928  94125  46131  48525 

 230  1583  783  51089  51089  51089  53711  51089  51089  51089  51089  53711  47587  47587  103687  51089  53711 

 250  1742  862  54773  54773  54773  57621  54773  54773  54773  54773  57621  50964  50964  111967  54773  57621 

 270  1900  940  58431  58431  58431  61514  58431  58431  58431  58431  61514  54312  54312  120219  58431  61514 

 290  2058  1018  62801  62801  62801  66111  62801  62801  62801  62801  66111  58375  58375  129183  62801  66111 

 310  2217  1097  66430  66430  66430  69972  66430  66430  66430  66430  69972  61701  61701  137417  66430  69972 

 330  2375  1175  70179  70179  70179  73953  70179  70179  70179  70179  73953  65147  65147  145761  70179  73953 

 370  2692  1332  78039  78039  78039  82266  78039  78039  78039  78039  82266  72387  72387  162812  78039  82266 

 410  3008  1488  87006  87006  87006  91687  87006  87006  87006  87006  91687  80743  80743  180973  87006  91687 

 450  3325  1645  94766  94766  94766  99904  94766  94766  94766  94766  99904  87889  87889  197931  94766  99904 

 490  3642  1801  102097  102097  102097  107694  102097  102097  102097  102097  107694  94604  94604  214450  102097  107694 

 KÓDY MŘÍŽEK 
 Designo pevné hliníkové mřížky  Designo svinovací dřevěné mřížky 

DNA

 přírodně zbarvená 

DBL

 černá 

DDB

 tmavě hnědá 

DBR

 mosazně zbarvená 

DNC/XXX ( barva )

 lakovaná 

DMN  merbau 

DMV  lakovaný 

DON  dub 

DOV  lakovaný 

DBN  buk 

DBV  lakovaný 

 Pevné hliníkové mřížky  Svinovací dřevěné mřížky 

SNA

 přírodně zbarvená 

SBL

 černá 

SDB

 tmavě hnědá 

SBR

 mosazně zbarvená 

SNC/XXX ( barva )

 lakovaná 

RMN  merbau 

RMV  lakovaný 

RON  dub 

ROV  lakovaný 

RBN  buk 

RBV  lakovaný 

 Svinovací hliníkové mřížky 

RNA

 přírodně zbarvená 

RBL

 černá 

RDB

 tmavě hnědá 

RBR

 mosazně zbarvená 

RSS

 ušlechtilá ocel 

 Výkon při pokojové teplotě 20 °C .  Všechny ceny jsou bez DPH 

 | 17 | 17



MINI CANAL  H019
MICL.019 LLL BB/XXX

 Watty  

75/65

 Watty  

55/45

DMN

DBN

RMN

RMV

RBN

RBV

DMV

DOV

DON

RBR

RNA

RON

ROV

DNA

DBR

DBL

DDB

RBL

RDB

DBV SNA

SBL

SDB

SBR RSS SNC/XXX DNC/XXX

L B 26
 110  392  194  19278  19278  19278  20427  19278  19278  19278  19278  20427  17966  17966  34022  19278  20427 

 130  489  242  22170  22170  22170  23524  22170  22170  22170  22170  23524  20614  20614  39618  22170  23524 

 150  587  290  24562  24562  24562  26132  24562  24562  24562  24562  26132  22770  22770  44725  24562  26132 

 170  685  339  28211  28211  28211  29988  28211  28211  28211  28211  29988  26174  26174  51083  28211  29988 

 190  782  387  30643  30643  30643  32632  30643  30643  30643  30643  32632  28364  28364  56222  30643  32632 

 210  881  436  33543  33543  33543  35745  33543  33543  33543  33543  35745  31020  31020  61835  33543  35745 

 230  978  484  36754  36754  36754  39169  36754  36754  36754  36754  39169  33993  33993  67756  36754  39169 

 250  1076  532  39277  39277  39277  41904  39277  39277  39277  39277  41904  36268  36268  72983  39277  41904 

 270  1174  581  41792  41792  41792  44631  41792  41792  41792  41792  44631  38554  38554  78214  41792  44631 

 290  1271  629  45014  45014  45014  48061  45014  45014  45014  45014  48061  41525  41525  84138  45014  48061 

 310  1370  678  47520  47520  47520  50779  47520  47520  47520  47520  50779  43786  43786  89352  47520  50779 

 330  1467  726  50020  50020  50020  53491  50020  50020  50020  50020  53491  46052  46052  94569  50020  53491 

 370  1663  823  55577  55577  55577  59468  55577  55577  55577  55577  59468  51123  51123  105550  55577  59468 

 410  1859  920  62248  62248  62248  66561  62248  62248  62248  62248  66561  57313  57313  117630  62248  66561 

 450  2054  1016  67689  67689  67689  72418  67689  67689  67689  67689  72418  62268  62268  128494  67689  72418 

 490  2250  1113  72716  72716  72716  77877  72716  72716  72716  72716  77877  66816  66816  138946  72716  77877 

L B 34
 110  530  262  23233  23233  23233  23682  23233  23233  23233  23233  23682  20987  20987  40882  23233  23682 

 130  662  327  26870  26870  26870  27408  26870  26870  26870  26870  27408  24214  24214  47768  26870  27408 

 150  795  393  29968  29968  29968  30581  29968  29968  29968  29968  30581  26892  26892  54101  29968  30581 

 170  927  459  34575  34575  34575  35270  34575  34575  34575  34575  35270  31088  31088  61956  34575  35270 

 190  1059  524  37757  37757  37757  38534  37757  37757  37757  37757  38534  33855  33855  68379  37757  38534 

 210  1192  590  42223  42223  42223  43096  42223  42223  42223  42223  43096  37915  37915  76094  42223  43096 

 230  1324  655  46511  46511  46511  47461  46511  46511  46511  46511  47461  41784  41784  83626  46511  47461 

 250  1457  721  49808  49808  49808  50834  49808  49808  49808  49808  50834  44665  44665  90161  49808  50834 

 270  1590  786  53097  53097  53097  54216  53097  53097  53097  53097  54216  47543  47543  96703  53097  54216 

 290  1721  851  57092  57092  57092  58287  57092  57092  57092  57092  58287  51128  51128  103944  57092  58287 

 310  1854  917  60317  60317  60317  61599  60317  60317  60317  60317  61599  53942  53942  110408  60317  61599 

 330  1987  983  63718  63718  63718  65079  63718  63718  63718  63718  65079  56930  56930  117052  63718  65079 

 370  2252  1114  70820  70820  70820  72347  70820  70820  70820  70820  72347  63202  63202  130646  70820  72347 

 410  2516  1244  79014  79014  79014  80704  79014  79014  79014  79014  80704  70571  70571  145326  79014  80704 

 450  2781  1376  86009  86009  86009  87870  86009  86009  86009  86009  87870  76742  76742  158812  86009  87870 

 490  3046  1507  92564  92564  92564  94590  92564  92564  92564  92564  94590  82464  82464  171852  92564  94590 

L B 42
 110  728  360  25797  25797  25797  27041  25797  25797  25797  25797  27041  24132  24132  50806  25797  27041 

 130  909  450  29852  29852  29852  31328  29852  29852  29852  29852  31328  27881  27881  59460  29852  31328 

 150  1091  540  34180  34180  34180  35885  34180  34180  34180  34180  35885  31899  31899  68388  34180  35885 

 170  1273  630  39511  39511  39511  41439  39511  39511  39511  39511  41439  36922  36922  78306  39511  41439 

 190  1455  720  43163  43163  43163  45325  43163  43163  43163  43163  45325  40271  40271  86565  43163  45325 

 210  1637  810  47287  47287  47287  49673  47287  47287  47287  47287  49673  44086  44086  95281  47287  49673 

 230  1819  900  52357  52357  52357  54980  52357  52357  52357  52357  54980  48859  48859  104950  52357  54980 

 250  2001  990  56150  56150  56150  58998  56150  56150  56150  56150  58998  52336  52336  113341  56150  58998 

 270  2182  1079  59905  59905  59905  62976  59905  59905  59905  59905  62976  55786  55786  121691  59905  62976 

 290  2365  1170  64426  64426  64426  67730  64426  64426  64426  64426  67730  60004  60004  130811  64426  67730 

 310  2547  1260  68160  68160  68160  71689  68160  68160  68160  68160  71689  63432  63432  139141  68160  71689 

 330  2728  1349  72012  72012  72012  75776  72012  72012  72012  72012  75776  66976  66976  147598  72012  75776 

 370  3092  1529  80098  80098  80098  84321  80098  80098  80098  80098  84321  74446  74446  164873  80098  84321 

 410  3456  1709  89298  89298  89298  93978  89298  89298  89298  89298  93978  83028  83028  183263  89298  93978 

 450  3820  1889  97295  97295  97295  102435  97295  97295  97295  97295  102435  90422  90422  200460  97295  102435 

 490  4184  2070  104834  104834  104834  110429  104834  104834  104834  104834  110429  97348  97348  217194  104834  110429 

 Výkon při pokojové teplotě 20 °C .  Všechny ceny jsou bez DPH 

 Viz Mini Canal Hybrid pro 

až 300% vyšší výkon 
 Informace o délkách 70 - 80 - 90 - 100 - 120 - 

350 - 390 - 430 a 470 cm viz  www.jagacz.com

 Korekční faktor výkonu   viz strana  387

18 | 18 | 



 KÓDY MŘÍŽEK 
 Designo pevné hliníkové mřížky  Designo svinovací dřevěné mřížky 

DNA

 přírodně zbarvená 

DBL

 černá 

DDB

 tmavě hnědá 

DBR

 mosazně zbarvená 

DNC/XXX ( barva )

 lakovaná 

DMN  merbau 

DMV  lakovaný 

DON  dub 

DOV  lakovaný 

DBN  buk 

DBV  lakovaný 

 Pevné hliníkové mřížky  Svinovací dřevěné mřížky 

SNA

 přírodně zbarvená 

SBL

 černá 

SDB

 tmavě hnědá 

SBR

 mosazně zbarvená 

SNC/XXX ( barva )

 lakovaná 

RMN  merbau 

RMV  lakovaný 

RON  dub 

ROV  lakovaný 

RBN  buk 

RBV  lakovaný 

 Svinovací hliníkové mřížky 

RNA

 přírodně zbarvená 

RBL

 černá 

RDB

 tmavě hnědá 

RBR

 mosazně zbarvená 

RSS

 ušlechtilá ocel 

 | 19 | 19



21
11

2
3 

- 
JA

G
A

 N
.V

. Jaga N.V. - Organizační Složka
Č sl. Armády 325
253 01 Hostivice

T: +420 220 190 515-6 
F: +420 220 190 519 
info@jagacz.com 
www.jagacz.com

Jaga International
Verbindingslaan 16
B-3590 Diepenbeek  

T: +32 11 29 41 16
F: +32 11 29 41 60 
export@jaga.com 

 Informace v tomto ceníku jsou platné v době vytištění.

Společnost Jaga si vyhrazuje právo kdykoliv, v souladu se svou inovační 

politikou, měnit specifikace produktů.

Všechny ceny jsou bez DPH. Ceny jsou platné od 1. Ledna 2024.

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí 


